
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 
"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса'" 

ПРИКАЗ 

13.05.2025 № 194-од 
г. Каменск-Уральский 

О назначении руководителя центра карьеры 

В целях обеспечения единых организационных и методических условий 
взаимодействия ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» с 
Базовым центром карьеры Свердловской области (БЦК), обеспечения условий для 
маршрутизации и трудоустройства обучающихся и выпускников в соответствии с 
освоенной профессией, специальностью среднего профессионального образования, а так 
же в соответствии с письмом Центра опережающей профессиональной подготовки 
Свердловской области от 05.05.2025г.№ 115 «О направлении стандарта центра карьеры» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Останина Дмитрия Ивановича, старшего мастера, руководителем 
центра карьеры в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникуме торговли и 
сервиса», 
Т.+7-912-268-04-48 

И.о директора / f f j f / Е.В. Гаева 

С приказом ознакомлен: Q — Д - И . Останин 

Исполнитель: 
Старший мастер Останин Д.И. 


